LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, que realizar-se-á no período de 26 a
29 de abril de 2022 (26-29/04/2022), em Brasília/DF

FAVORECIDO..............: UNIAO DOS VEREADORES
DO BRASIL

VALOR...........................: R$ 1.100,00 (um mil, cem
reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 25, inciso II, c/c
o art. 13, inciso VI da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pelo
Presidente da Comissão de Licitação e ratificada pelo(a) Sr.(a) Luiz